СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого   созыва
13-я сессия

Р Е Ш Е Н И Е

18.05.2017 года                              с. Чулым        №2

Исполнение   бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района за  1кв.2017год

    Заслушав годовой  отчет об исполнении бюджета  Чулымского сельсовета за 2016год Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.Утвердить исполнение бюджета за  1 кв.2017 год по доходам в сумме 415,5млн руб, по расходам в сумме 1299,9млн руб
     2.Утвердить кассовое исполнение бюджета Чулымского сельсовета за  1 кв.2017год :
- по кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению №1к настоящему решению;
- по кодам видов доходов , подвидов доходов ,классификации сектора государственного управления , относящихся к доходам бюджета согласно приложению №1к настоящему решению.
        3.Утвердить кассовое исполнение бюджета Чулымского сельсовета по расходам за  1 кв.2017год:
- по ведомственной  структуре расходов согласно приложению №  4 к настоящему решению;
-по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению»5 к  настоящему решению
       4.Утвердить кассовое исполнение по источникам финансирования дефицита  бюджета Чулымского сельсовета за кв. 2017год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №9к настоящему решению.
       5.Настоящее решение вступает в силу со дня . следующего за днем его официального опубликования.

Глава Чулымского сельсовета                                            Ю.А.Вельбой